
Совет сельского поселения «Хилогосонское»

Решение

«25» мая 2022г № 8

с. Хилогосон

Об отмене решения Совета сельского поселения от 27.06.2018г №18 
«Об утверждении положения об участии в организации деятельности по 
сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, 

утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных 
отходов на территории сельского поселения «Хилогосонское»

,-V* ’ '

Рассмотрев экспертное заключение от 16.05.2022г № ЭЗ-50 
Администрации Губернатора Забайкальского края на решение Совета 
сельского поселения «Хилогосонское» от 27.06.2018г №18 «Об 
утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору (в 

S fe  том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации,
обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на 

Щ* территории сельского поселения «Хилогосонское», руководствуясь Уставом
сельского поселения «Хилогосонское», принятого от 4 мая 2018 года №5, 
Совет сельского поселения «Хилогосонское» решил:

1. Признать утратившим силу решение от 27.06.2018г №18 «Об 
утверждении положения об участии в организации деятельности по сбору (в 
том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, 
обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на 
территории сельского поселения «Хилогосонское».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального

|||? ,: района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах 

-I» администрации сельского поселения «Хилогосонское».

М*Г'

Ш -

. [Ш.

Ш ’"

Глава сельского поселения -хиЕС 
«Хилогосонское» / Ц-Д.В.Намдыков

https://hiloksky.75.ru/

